appellare. Constat autē usde expedire rei  
publice delicta puniri. vt.l.si a reo s̄fi. cu⁊  
si. s. de fideiū. ⁊ appellations fruſtrato  
rias non debre admitti. vt in.c. cum appel  
lationibus extra eo. in vi. Item pro hoc fa  
ct quod nō. glo. ⁊ clariss per doctores in  
l.si quis i tantam. C. vnde vi. vbi dicunt  
leges trācantes de odio rationabili s̄ue  
de pena rationabili posse extēdi per idem  
titatē rationis. Pro hoc tu adducas  
quod nō. C.y. Bal. Ang. ⁊ Sali. in.l. qui  
eunq̄. C.de seruis fugi. ⁊ D.y. ⁊ Barti.  
L.i. ⁊ de dō. signi. Et pro hoc facit. l.si qua  
pena. e. ti. secundum unum intellectum. ⁊  
l.cum reis. C. d̄ pens que plane procedit  
intelligendo eam in confessis ⁊ cōdictis. Et  
istud nos teneatis licet Bal. ⁊ sali. in.d.l.  
i. videantur uelle cōcordare op̄. si trūsa ē  
vt hic p̄ dō. meum Iolani. Tu pro hoc ēt  
adducas casum in.d.l.abstinentia que lo  
quitur in alijs casib⁊ q̄ i illis quinq̄ de  
quibus loquitur. d.l.ij. Aliquādo loqui  
mur in confessio tñ ⁊ nullo modo conui  
cto v̄l in confessio. ⁊ cōnicto per probatio  
nes semper uel non evidenter claras  
⁊ tñ tolis potest appellare. vt in hac glo  
⁊ iudex a quo tenetur tali appellatōni de  
serre tam in cibilibus q̄ in criminalibus  
per d.l.ij. ⁊ d.l.abstinentia a contrario  
sensu ⁊ per.l. si. C. de erro.aduo. fallit in  
aliquibus casib⁊ specialibus nō. per glo.  
⁊ docto. in.d.l.ij. ⁊ in.l. cōstitutiones ibi  
dixi aliquid. s. eo. quod est verum secundū  
dictū dō. matheum nisi talis confessus ac  
querit sententia otrā eum late tunc enī  
non posset appellare ar. l. ad solutionem  
C.de re iudi. cum ibi no. facit. l. generalit̄  
s̄ue autē illatum. C.de iureiur. vnde si  
debito: mens ueniat ad iudicium. ⁊ ad mei  
istātā confessus est debitum ⁊ sponte susce  
pit p̄ceptum de soluēdo. ⁊ facias q̄ b̄ erp̄  
se appearat in acti. nō poterit postea ēt. ⁊ x.  
dies a tli p̄cepto appellare. B̄il'r si p̄ litt.  
d̄t. re⁊ ē confessus ⁊ i se sponte recep̄t s̄nia  
diffinitiu⁊ n̄ poterit appellare fate⁊ tñ q̄ i  
dubio l̄. re⁊ p̄siteat se ēt debito ⁊ tacue  
rit q̄i dñm p̄ceptū v̄l s̄nia emanuēt̄. q̄ē  
ēt tñ n̄ p̄sumit s̄uisse cōdict⁊ ⁊ s̄nia aequi⁊  
se cā de e⁊ preiudicio trāctat̄. vt.l.filiius.  
s. inuit̄ cum ibi nō. per glo. ⁊ Barti. s.  
de procura. ⁊ per di. in regula qui tacet. in  
vi. per Barti. late in.l. que totis. s. so. ma.  
⁊ ideo. ⁊ x. dies poterit appellare tam a di  
cta sententia q̄ etiam a p̄cepto. vt hac  
glo. ⁊ l.si pecuniam. C.de.re. iudicata

Duertas tamen q̄ oia iura que dicit appellōne confessi et convicti nō debere recipi pcedūt h̄to respectu ad iudicē a quo ga iudex a quo nō tenet de ferre appellatōi q̄nimo appellōne nō obīte potest exq. suā s̄niā. si tamen uideref sibi appellōne p̄di etaz h̄fe p̄babile et n̄simile cām appellādi honeste faceret ei deferre et supcedere in executione licet ad hoc nō teneat vt.d.l.iij. et l. non qcqd. s̄. de iudi. Tu allega optimū ter. et qd ibi no.in.l.i.in fi.s̄. de q̄ib⁹. Et tunc querit petis a reo centum ex cā depo siti. reus autē fuit cōvictus et confessus de pos itum et lata fuit diffinitua contra eū. ipse tutez appellavit hoc cā exp̄ssā quia dicit se soluisse dicta centū vel sibi p̄ctū fuisse factū de nō petendo vt̄x iudex a quo tēat deferre huic appellōti et v̄f q̄ n̄ p̄ en q̄ dicta sunt ius enī evidēt p̄sumit contra tales appellōne. si ante oī saltem sumarie reus faciat sibi fidē semiplenā de talib⁹ excepti onib⁹ ar. dicti. c. romana. s̄. sin autē post sententiā. et qd ibi p̄ glo. et est ter. in.l.i.cū ibi nō. L. quoz. appel. et dixi m.l.ex cōsenſu. g. fi.s̄. eo. Nunc 2. p̄ncipaliter est vidēdū an de iure canonico confessus possit appellari et die s̄m dō. mathe. aut lognur i plene cō victo et confessio et in hoc cōcordat leges et canones vt.d.l.iij. et nō glo. in. d. s̄. sin autē post s̄niā. aut lognur in confessio tātū et tē aut lognur in casib⁹ criminalib⁹ vel cū lib⁹ i gbus tractat de cōrectō criminū et tunc iudex a quo nō tenet deferre appellatiōnē vt̄ est ter. in. d. c. cum sp̄ali. g. poro. et d. s̄. sin autē post s̄niā. vbi est alternatia appellatio tamē i se est valida et p̄t iudex ad quem eam redige si sibi videbit̄ dictaz appellōne h̄fe p̄babile causaz appellādi vel vult glo. in. dō. mādet̄. in. d. s̄. sin autē post s̄niā. Et aduersas q̄ iudex ad quē atē oia debet recipe sumarie semiplenas p̄batōes sup̄ causis grauaminī huius confessi et condēnati vt̄ si alleget metum tormentorū vel errorem iuri. n̄similez ut habeat in. d. s̄. sin autē post s̄niā. Illud autē qd dixi iudicez a quo nō teneri deferre huic appellatōi est x̄um nisi appellādi exp̄mat p̄babile causam et n̄simile quia tūc iudex a quo deferit vt̄ h̄c i. d. s̄. sin autē post s̄niā. et si nō deferit male facit et puniri possit pena qua solent puniri iudices appellōnib⁹ non referentes

de qua habet̄ in. l. quoniam iudices. C. eo per talē tamen appellōne etiam in qua ē exp̄ssā cauſa rōabilis post̄q̄ iudex a quo n̄ detulit nō diceb⁹ adhuc esse rescisā s̄tētia imo durat eius v̄t̄ et tenebit executio sententie facta a iudice a quo ante inhibitiōz sibi factam legitime p̄ iudicez ad quē. nec debet v̄tractari talis executio iā facta nisi p̄us sit optētū in appellōne vt̄ in. c. nō solū de appel. in vi. post̄q̄ tamen erit optētū in appellōne declarabile ppter hoc omnes actus factos per iudicē a quo post appellōne int̄ positam fuisse nullos ipso iuri. vt̄ in. c. per tuas. de sen. et. et in. c. licet. eo. ti. in vi. et i. l. i. et ibi dicet̄. i. nil. no. appel. pen. Et ad uertendū est q̄ tale ius canonicum seruari debet non solū in foro sp̄uali sed etiā regali in terris ecclie vt̄ extra de appel. c. si duob⁹ et notā in regula peccatū in vi. et e. li. c. i. j. de arb. vnde i terris ecclie si dānatū ad mortem a iudicib⁹ secularib⁹ q̄ legitie in iudicio sunt confessi licet nō etiam cōvicti appellant a hīa diffinitua contra eos lata nō teneat iudex a quo tali appellōti deferri sed exq̄ et facere eos mori nisi cā rōabilis et n̄similis in appellōne exp̄mat vt̄ dictū est. Item aduertēdū est q̄ hoc ius canonicum forte fuit cā ppter quaz inducta v̄r̄ diuētudo ḡnialis fore per omnes partes q̄ in effectu in causis criminalib⁹ appellari nō potest quoniam vt̄ plurimum p̄ferunt̄ s̄nie contra confessos in iudicio et licet sepius cōfessi sunt metu tormentorū de hoc tamen li quere non potest iudicat̄ sed tec̄ v̄r̄ diuētudo est exp̄ssē contra ius ciuile qd exigit eos fore confessos et etiam cōvictos. Et ex predictis inferit̄ q̄ si confessus in iudicio se occidisse hominem in terris ecclie et dānatus ad mortē appellauerit q̄ antea p̄ iudex ad quem inhibeat fuit decapitatus et postea cotinuat̄ obtineri in appellōne quia confessio facta fuit metu tormentorū vel q̄ p̄batū est confessionem fuisse falsam declarabit̄ ppter hoc executionē p̄us factā fore nullam ipso iuri. et sic cēlebitur talem fuisse mortuū hominē itegre fame et testa mētum suū validum remanebit iuxta. l. si q̄s filio. g. irritum. et s̄. bi. q. s̄. de iniur. testa nee bona sua confiscata remanebunt iuxta nota in aū bona dānatorū. L. de sen. pas. ar. c. p̄t tuas. et. c. licet. sed mox illata tolli nō potest vt̄ l. si quis p̄uocatione. C. e. pp̄t qd iudex a quo deb̄z puniri de iniusticia si fuit in dolo vel in culpa iuxta. l. i. in p̄. et ibi dixi. s̄. e. et. l. in lege. s̄. ad. l. iul. de ui. qd

nō. Quero quando dicatur iusta causa vel dissimilis propter quam iudex a quo tenet oī deferre appellationi interposita a confessio et condonato in causa criminali. Et sī. d. co. Adatrum clarum loquendo q̄ glo. in dicto. q̄ sin autem post finia. q̄ causa potest esse primo quādū allegaretur error yniuersalū utputa si q̄s est confessio se occidisse tictum credens enī mortuū et vulnē qđ ei intulit rest paratus incontinenti sumarie fidei facere saltem semplē iudici a quo q̄ dictus causas viuit p̄ quo facit. l. i. g. fi. s. de questiū. r. l. inde neratius. in fi. s. ad lacq. r. l. qui seruū. s. de interrog. ac.

2. si allegat se positum ad torturaz nullis precedentibus indicis saltez legitimis et iō confessione postea secuta cū tormentis sibi non p̄dicaret. l. p. r. ibi nō per gl. r. bar. s. de questiōbus quod tene menti p̄ceptio de quo latius dixi in tractatu meo maleficioz in glo. fama publica precedente tūc ejz si iudex a quo perpendit indicia non fuisse legitima vel saltem super hoc esse. p̄babile dubium tenetur in dubio deferre appellōi

3. si allegat metu tormentoz se fuisse confessum et suam confessionem in iudicio ratificasse tunc enī si iudex a quo sit hoc esse ul. p̄babilitate dubitat vt quia a p̄cessore suo fuit tortus et coraz eo postea confessio v̄l dubitat ne nimis dico post torturam ad banachū iuris ductus fuerit ad ratificandum contra. l. i. et. ij. r. qđ ibi Ja. de bu. r. doc. E. de custo. re. tunc in dubio deferre tenetur appellationi. al. aut si iudex a quo sit causaz allegata fore falsam vt q̄ sibi bene constat et in actis apparet indicia sufficientia p̄fissile et se moderate malefactorem tortisse et confessione esse sponte facta et non metu tormentoz et congrua gete et dilatatio interueniente non tenetur de iure nec debet deferre appellationi. Ipse enī de facto suo et ictio suo certus esse debet. l. cū falso. s. de acquiri here. et ita prædicari se mel nūrū cum caluso mibi occurreret i p̄sonam cuiusdam r̄icutij de p̄cibus.

2. cāu quando loginur in causis mere ciuibib⁹ in quibus de criminē nō disputat et tunc est dubium. nam dicunt quidam q̄ confessio et nō cōnicti possunt id hinc appellare etiā de iure canonico. nā standū est in hoc dispositioni legi⁹ post q̄ ius canonī aduersat legibus tammodo in causa in quibus agit ad correctionē criminū vt. d. g. poro. r. d. s. sin autem post finia. Sed tamen cōter tñtē cōtrarium q̄ idem est in causis ciuibib⁹ de

iure canonico et ita tenet glo. in. d. g. sin nō post finia. Et ita tenet p̄mo quis est endē ratio in eo maior nam si denegat appellatō in causa criminali ubi regimur. p̄bationes clarissime. l. fi. E. de pba. r. tractat de grauissimo p̄diccio. l. de p̄ntione vite fortis denegari debet in causis ciuibib⁹. Itē. p̄ hoc facit. d. g. sin autem post finiam. ibi vel quo quis in iure tñtē intelligendo large de quolibet negotio etiam ciuibili in quo quis confessio est. Item p̄ hoc facit illemet. g. ibi vel similib⁹ tñtē. Et ex p̄dictis infertur q̄ sicut de iure canonico nō tenetur iudex a quo deferre appellatōi interposita per de confessum nisi causa rōnabilis exp̄mat ita etiam eadē ratiō idem erit dicendum in eo qui sicut habeat p̄ confessio vt est cōtūmax in nō iurādo de calunia et in nō respōdendo positōibus vt. s. dictum est et in bānito p̄pter cōtūmaciā q̄ ex forma statutoraz habet p̄ confessio et cōnuicto et hoc videt satis de mente Jo. an. in addi. spec. de iura calū. g. fi. s. sed nūquid tr̄liter. in addi. et p̄ hoc facit. d. g. sin autem post finiam. ibi vel similib⁹ tñtē exp̄esse voluit Bart. quem exp̄esse segnūt Val. in. l. ita demū. E. de peur. r. dixi. s. e. l. non tātum. die vt ibi. Unum tene mēti q̄ licet confessus possit appellare vt in hac glo. nūḡ tamen audiatur et sua appellatio deuoluer tam in ciuibib⁹ q̄ in criminalib⁹ nisi in ipsa appellatione exp̄siter causam grauaminis et sigillatim h̄bet appellatē a diffinitina nō. d. g. sin autem post finia. licet al. s. reg'arit appellādo a diffinitina non teneatur quis exprimere causas grauaminis iurta. l. iij. g. fi. s. eo. iiez ab interlocutoriū sicut i cle. appellant. extra e. r. dixi in. l. i. g. fi. s. eo. de q̄ late per Bart. r. ibi dīcā in. l. eius. j. de app. reci. ita no. dicit Val. in. l. minorib⁹. E. de his q̄ vt indig. Sed Hosti. r. arebi. i. d. g. sin autem post finia. dicunt q̄ etiam si sp̄te confessus appelleat valer eius appellatio etiam nulla causa inserta quia quo ad valorem etiam appellōis. Quando appellat a diffinitina nō est necessaria insertio cause vt. d. l. iij. g. fi. r. ideo poterit p̄seq̄ appellōez coram iudice ad quem et coram eo allegat errorem confessionis et p̄bare. Sin autem querit an iudex a quo teneatur deferre et tunc dicēdūz q̄ si simplicit appellatē nulla causa expressa non teneatur deferre et poterit procedere ad executionē donec per iudicē ad quēz fiat sibi inhibitio que fieri poterit cum p̄mum cōperit cognoscere an appellō